关于选报2008—2009学年度国家奖学金获奖学生

突出事迹材料的通知
           高校：
为了配合做好全国学生资助中心收录《2009年国家奖学金获奖学生风采录》，现将有关要求通知如下：
一、按照“优中选优”的原则选拔具有代表性突出事迹的获奖学生1人。

二、报送材料包括学生个人简介、个人事迹（正文）、师长点评和生活照四部分。

1．个人简介：150字以内，含姓名、性别、民族、出生年月、政治面貌、学校、院系、专业、大学期间曾获得的重要奖项和重要荣誉。

2．事迹正文：个人事迹材料应真实、全面、详细地反映该生在思想品德、学习成绩、创新能力等各个方面的优异表现，主题深刻集中、事迹典型感人、格调积极向上、语言质朴流畅，限2000字左右。

3．师长点评：100字以内，由学生所在学校领导或老师对获奖学生先进事迹进行精辟评述。

4．生活照：材料附2张获奖学生本人近期的生活照。

三、选报材料应于2010年1月22日前将纸质档快递或直接报送我中心，电子档发到办公系统。联系人：谭莉，联系电话：0731-82203069。
                         湖南省学生资助管理中心

                           2010年1月15日

各学院：

按照省资助中心的要求，我校每院推荐一名至校资助中心进行综合评比，然后确定上报名额。时间要求在1月20日前完成。电子与纸质文档均要上交。（lsxb319@163.com）文档注明：国家奖学金获得者评优材料。

吉首大学学生资助管理中心

2010-1-18